
UCHWAŁA   nr  67 / 2015 
 

Rady Nadzorczej Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Jeleniej Górze 

z dnia 17 listopada 2015 roku 
 

w sprawie uchwalenia planu finansowego przedsięwzięcia „Zmiana sposobu 
przygotowania ciepłej wody użytkowej (c.w.u.), likwidacja junkersów, 
montaż c.w.u.” na 2016 rok.  
 
Działając na podstawie § 28 ust.1 pkt 1 statutu Spółdzielni Rada Nadzorcza 
postanawia, co następuje : 
 

§  1 
Uchwala się plan finansowy przedsięwzięcia „Zmiana sposobu przygotowania 
c.w.u., likwidacja junkersów, montaż c.w.u.” na 2016,  w brzmieniu załącznika,  
dla budynku nr 7 przy ul. Noskowskiego w Jeleniej Górze, w którym uzyskano 
zgodę 75%  użytkowników lokali na realizację przedsięwzięcia (minimum 
niezbędne – 75%). 

 
§  2 

Do realizacji uchwały zobowiązuje się Zarząd Spółdzielni. 
 

§  3 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Otrzymują: 
GT, GZI, EF, EN, GC 
 
 


